PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS-MG

                                             SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
  Rua Dom Pedro II, nº S/N, Centro.  CNPJ: 16.901.381/0001-10

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

EDITAL Nº 010/2023

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade de readequação de

projeto.

O Sr. Prefeito do Município de Lagoa dos Patos/MG, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação no projeto, com vistas a uma contratação

satisfatória e resolutiva para melhor atender ao interesse da administração com base na reanálise feita

pelo setor técnico de engenharia do município responsável pela elaboração do projeto, RESOLVE:

REVOGAR em 30 de março de 2023 todos os seus termos, por interesse da administração, o

processo administrativo sob. nº. 012/2023, na modalidade TOMADA DE PRÇO de nº 002/2023,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE

ENGENHARIA PARA URBANIZAÇÃO DOS CANTEIROS DA AVENIDA PRESIDENTE

MÉDICI (TRECHO 2) NO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG.

Lagoa dos Patos/MG, 30 de março de 2023.

______________________________________

Hercules Vandy Durães da Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-03-30T14:29:23-0300
	HERCULES VANDY DURAES DA FONSECA